
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konfirmation 
2024-2025 



Kontaktuppgifter: 
Ingela Jansson 
Församlingspedagog    
073-0619733 
ingela.jansson@svenskakyrkan.se     

 

Jacob Sernheim          
Präst 
070-4931926 
jacob.sernheim@svenskakyrkan.se 

I konfirmandarbetslaget ingår också Marie Dimpker, kyrkomusiker, 
samt alla våra unga ledare. 
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Konfirmation i Valdemarsvik och Ringarums församlingar handlar 
om kristen tro. Kristen tro handlar om livet och allt som livet 
rymmer: dig och kompisarna, kärleken och tron, Jesus, orättvisorna 
och Gud. Du som konfirmand ges möjlighet att bli bekant med 
kyrkan, vad det är att fira gudstjänst, vara med om andakter – och 
vad det har med livet att göra! 

Konfirmationens mål är att utrusta dig som  konfirmand med goda 
redskap för att kunna leva som människa i världen. Församlingen 
vill erbjuda en plats där var och en kan lära sig att bli mer trygg i 
sig själv, känna gemenskap i gruppen och församlingen och växa 
som människa. Det sker genom lek och allvar, enskilt och 
tillsammans i konfirmandgruppen. I slutet av konfirmations-
läsningen firas en gudstjänst där alla konfirmanderna ges möjlighet 
att bekräfta (confirm) sitt dop och den tro som man döptes till, var 
och en får själva möjlighet att ta ställning till det kyrkan tror och är. 

 

 

 

 



Konfirmationsläsningens upplägg i Valdemarsvik är fördelat på fyra 
delar. Dessa är torsdagsträffar under höst och vårtermin, socken-
kyrka dvs gudstjänstdeltagande, läger här i pastoratet och en 
längre lägerresa, samt själva konfirmationen.  

Konfirmationen är öppen för alla som går i 8:an och uppåt. Om du 
missade konfan förra året är det bara att hänga på nu! Om du inte 
är döpt är du lika välkommen som alla andra och får under året 
erbjudande om dop, som du själv tar ställning till i lugn och ro. På 
vår hemsida kan du läsa mer, se vilka datum vi träffas samt skicka 
in en anmälan. Anmälan gör du antingen med talongen här i ut-
skicket, via e-post till ingela.jansson@svenskakyrkan.se eller via 
hemsidan där du kan fylla i ett webbformulär. 

Visa den här foldern för din förälder/vårdnadshavare! Vi vill att de 
som finns nära dig också är medvetna om och engagerade i ditt 
konfirmandår. Därför har vi lagt in två föräldraträffar/termindär vi 
träffas, äter en enkel måltid tillsammans och ni får större inblick i 
vad vi gör under konfirmandtiden. Vi tar gärna emot frågor om 
konfirmationen – hör av dig till Ingela eller Jacob om du funderar 
på något. 
 
https://www.svenskakyrkan.se/valdemarsvikringarum/konfirmatio
n 
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Några datum att hålla koll på inför början av konfaåret 
12/9  18:00 Tacofest – Inskrivning 
12-13/10   Läger i Tryserum   
 
Under våren 2025 gör vi en längre lägerresa under någon av 
skolledigheterna. Mer information och datum för läsåret kommer 
under hösten. 

 



 



 

är vår utgångspunkt när vi tillsammans söker svar i kyrkans 
skatter, våra egna erfarenheter och all tänkbar kunskap vi 

människor fått fram. Tillsammans utforskar vi kyrkan, Gud, den 
kristna tron, Bibeln, Jesus och allt möjligt annat mellan himmel 

och jord.  
Livet är ett äventyr – och det har just börjat!   

 

Skrattet 

Klimatet 

Kärleken 

Döden 

Livet 
…kan vara alldeles otroligt fantastiskt och 
ibland alldeles outhärdligt. Tillsammans 
funderar vi på hur vi lever ett gott liv 
tillsammans. Dina frågor är viktiga. 

Ett är gemensamt för oss och allt annat levande 
på jorden. En dag lever vi inte längre. Varför är 
det så? Finns det en himmel att hoppas på? 

 

…är störst. Vi behöver varandra. Att ge 
& få kärlek är underbart. Men hur? 
Och när? 

Vår miljö är den framtid vi ska leva i. Hur 
tar vi hand om den? Vad kan du och jag 
göra för en bättre värld? Vem behöver just 
vår hjälp? 

 …gör livet värt att leva. Var hittar du din 
glädje? Under ditt konfirmandår letar vi 
efter livets alla möjliga och omöjliga 
glädjeämnen. 

 Frågorna 



Se och smaka Herrens godhet, 
lycklig den som flyr till honom! (Ps 34:9) 


